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e D=WJ=T ELEKTRIKLIi TAHRIK SISTEMLERI

DEWIET'in yenilik¢i distan takmali elektrikli tahrik sistemleri, asagidaki ézellikleri ile
rakiplerinden bir adim 6ne ¢ikmaktadir:

Cevre dostu tasarim

Estetik gorunum

Kullanim kolayhgi

7 calisma

Kompakt ve basit montaj ﬁ

T
Yuksek verimlilik
Guclu performans
Dusuk bakim gereksinimi

Uzun omur ve dayaniklilik

DEWJET'in surdUrulebilir teknolojiye sahip distan takmali tahrik sistemleri, esdeger fosil yakit
sistemlerine kiyasla %50'ye kadar daha fazla gug¢ saglayarak UstlUn performans sunar.
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Batarya Unitesi Nominal Batarya Unitesi Nominal Batarya Unitesi Nominal
Voltaj/ Nominal Glg Voltaj / Nominal Gug Voltaj / Nominal Gug
26V /8 kWh 26V /16 kWh 96 v /32 /48 kWh
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DEWJET Distan Takmal Elektrikli Tahrik Sistemlerinin Teknik Ozellikleri (*, **, ***)

Model

Maksimum Giris Gucu

Surekli Giris Gucl

Nominal Voltaj

Maksimum Cekilen Akim
Durgunken Statik itki Kuvveti
Esdeger Fosil Yakith Motor Glcl
Maksimum Pervane Devri
Kontrol Tara

Dumenleme Agisi

Trim / Tilt Acilari

Trim / Tilt Agilari

Kademesiz ileri-Geri Hareket

Agirhik

- Motor

- Batarya

- Kontrol Unitesi

- Sarj Cihaz

Batarya Unitesi Nominal Voltaj /
Nominal Gag

Menzil

(Seyir hizina ve batarya kapasitesine baghdir.)

DWE-OB-10
15 kW

7 kW

9%V

160 A

<1.800O N

99 HP

4000 rpm

DWE-OB-30
25 kW
18 kW
96V
260 A
>1.800 N
30HP
4.800 rpm
Elektronik Gaz Kolu

+13°

4 adim - 0°, 4°,8°,12° / 65°

Manual Trim / Tilt

- 25kg

90 kg (Tek Unite)
- 5kg

- Bkg

96V /8 kWh

36 saat (2 knot hizda)

ir Atikla L |
EWJET ile Tem

Batarya Paketi Ozellikleri (*, ***)

Ozellik

Nominal / Maksimum Voltaj
Nominal Gug

Maksimum Surekli Cikis Gucl
Sarj Guci (vavas sarj)
BMS-Batarya Yonetimi

IP Sinifi

Deger

96V /112 V (Tek Unite)

8 kWh (Tek Unite) / 16 kWh (2 Unite) /
32 kWh (3 Unite) / 48 kWh (4 Unite)
16 kWh (Tek Unite) / 24kWh (2 Unite) /
48 kWh (3 Unite) /64 kWh (4 Unite)

6 kW
Var
IP Sinifi 67

Evet

- 25kg

- 180 kg (2 Unite)
- 5kg

- Bkg

96 V /16 kWh

72 saat (2 knot hizda )

Bilesen
Kontrol Unitesi
Elektrik Motoru
Batarya Paketi

Gaz Kolu

DWE-OB-80
55 kw

45 kW

96V

650 A

4500 N

80 HP

3300 rpm

Kademesiz /74 °

Power Trim / Tilt

- 120kg

- 400 kg (4 Unite)
- 5kg

- Bkg

96V /32 /48 kWh

1 saat (25 knot hizda
48 kWh batarya ile)

Batarya Paketi Ozellikleri (*)

-

IP Sinifi
IP66
P68
IP67
IP67
Turkey

Discover
the potential

YERLI |
URETIM|

* DEWIET, bildirimde bulunmaksizin veya yukumldlUk altina girmeksizin Uran ézelliklerini, islevselligini degistirme hakkini sakl tutar.

** DEWIET Elektrik Tahrik Sistemleri, EN 1ISO 25197 - EN ISO 16315 - EN ISO 12100 - EN 61000-6-2 ve EN 61000-6-3 standartlarinin ve ilgili AB direktiflerinin
tam gereksinimlerini karsilar ve CE (Avrupa Uygunluk) isaretini tasir.

¥+ Yukarida beyan edilen bazi degerler tekne agirhgl, geometrisi ve boyutlarina gére degisebilir.

ELECTRIC PROPULSION | Surdirilebilir Teknecilikte Yeni Donem



DISTAN TAKMALI
ELEKTRIKLI TAHRIK SISTEMLERI

Distan Takmali Elektrikli Tahrik Sistemi Bilesenleri

1 Kontrol Ekrani

2 Elektronik Gaz Kolu

3. Acil Durum Durdurma Butonu
4

Batarya Paketi

® N o w»

Sarj Unitesi
Konnektor
45 kW Rim Tipi BLDC Motor ve Kapali Pervane Unitesi
18 kW Rim Tipi BLDC Motor ve Kapall Pervane Unitesi

DWE-OB Boyutlari (mm)

DWE-0B-10 W9 DWE-0B-30
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